会  議  録

会 議 名 令和 3年 5月第 1回 選挙管理委員会

開催日時 令和 3年 5月 6日（木） 10時 00分～10時 38分

開催場所 丸亀市役所 4階 401会議室

出 席 者
【出席委員】 直江 安俊  丸尾 良一  中尾 恵子  神原 太一

【事 務 局】 局長 山下 友通  次長 浮田 泰秀  安藤 秋一郎

議 題 等
【議 題】

(1) 丸亀市長・市議会議員選挙に係る告示について

傍 聴 者 なし

発 言 者 議事の概要及び発言の要旨

直江委員長

事務局

直江委員長

事務局

直江委員長

令和 3年 5月第 1回選挙管理委員会を開催いたします。

本日の議題について、事務局より説明をお願いします。

〔議題説明〕

(1) 丸亀市長・市議会議員選挙に係る告示について

丸亀市長・市議会議員選挙告示第 28号及び第 29号について承認いただきたい。

ご異議はありますか。

（異議なし）

異議等無いようですので、次に連絡事項をお願いします。

〔連絡事項〕

(1) 丸亀市長・市議会議員選挙の結果について

その他ございませんか。

それでは、令和 3年 5月第 1回選挙管理委員会を閉会いたします。